
Verbandsspielklassen Baden 2025/26

Mädchen 19 Verbandsklasse Süd/Mitte/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTC Ketsch 7 5 0 2 24:11 +13 10:4
2 TTC Forchheim 7 5 0 2 21:14 +7 10:4
3 VSV Büchig 6 4 0 2 20:10 +10 8:4
4 TTC Ersingen 7 4 0 3 22:13 +9 8:6
5 TV Schwetzingen 7 2 0 5 13:22 -9 4:10
6 TTC Haag 6 0 0 6 0:30 -30 0:12
7 SG-Oberacker/Ruit zurückgezogen/gestrichen am 02.03.2026
8 TV Brühl zurückgezogen/gestrichen am 12.11.2025
9 TV Linkenheim zurückgezogen/gestrichen am 27.09.2025

 

Bemerkungen
VR: 1. ST 21.09. Brühl / 28.09. Ruit 2. ST: 15.11. Schwetzingen /
Linkenheim 3. ST: 29.11. Schwetzingen / 30.11. Brühl 4. ST: 14.12.
Ersingen RR: 1. ST: 01.03. Ketsch 2. ST: 15.03. Büchig 3  ST:
19.04. Büchig 4. ST: 03.05. Ersingen

Spielleiter-Kontaktadresse
Pastorini, Manuel, Otto-Hahn-Str. 25, 69234 Dielheim, Mobil: 0151
62345242, Tel.: 06222 386696, Geschäft: 06227 7 60136, Fax
Geschäft: 06227 78 39699, manuel_pastorini@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

21.09.2025
 

11:00 h
 
11:00 (1)
11:01 (1)
 
12:20 v (1)

TV Schwetzingen
Halle: Brühl (1) TV Halle
TV Brühl
TTC Haag
Halle: Brühl (1) TV Halle
TV Brühl

1. TTC Ketsch
 
TTC Haag
1. TTC Ketsch
 
TV Schwetzingen

1:4
 

5:0 Z
0:5
 

5:0 Z
So. 28.09.2025 11:00 (1)

11:01 (1)
 
12:15 v (1)

SG-Oberacker/Ruit
TTC Ersingen
Halle: Ruit (1) Turnhalle...
SG-Oberacker/Ruit

TTC Forchheim
VSV Büchig
 
TTC Ersingen

0:5 Z
0:5
 

0:5 Z
Sa. 15.11.2025 11:00 (1)

12:40 v
 
13:20 v (1)
14:00 v
 

TV Schwetzingen
VSV Büchig
Halle: Schwetzingen (1) L...
TV Schwetzingen
TTC Forchheim
Halle: Linkenheim (1) Spo...

VSV Büchig
TTC Haag
 
TTC Haag
TTC Ersingen
 

2:3
5:0
 

5:0
3:2
 

Sa.
 

29.11.2025
 

11:00 v
 
11:01 v (1)
11:01 (1)
 
11:02 (1)
12:00 v (1)
 
12:20 v (1)
 

SG-Oberacker/Ruit
Halle: Schwetzingen (1) L...
TV Schwetzingen
1. TTC Ketsch
Halle: Schwetzingen (1) L...
TV Schwetzingen
TTC Haag
Halle: Schwetzingen (1) L...
TTC Forchheim
Halle: Ersingen (1) Schul...

TTC Haag
 
SG-Oberacker/Ruit
TTC Ersingen
 
TTC Ersingen
TTC Forchheim
 
TV Schwetzingen
 

0:5 Z
 

5:0 Z
0:5 NA

 
0:5
0:5
 

5:0
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Verbandsspielklassen Baden 2025/26

Mädchen 19 Verbandsklasse Süd/Mitte/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

14.12.2025
 

11:00 v
 
11:00 (1)
 
11:02 v
 
12:05 v (1)
12:45 v (1)
 
14:10 v (1)
 

1. TTC Ketsch
Halle: Ersingen (1) Schul...
SG-Oberacker/Ruit
Halle: Ersingen (1) Schul...
SG-Oberacker/Ruit
Halle: Ersingen (1) Schul...
TTC Ersingen
1. TTC Ketsch
Halle: Ersingen (1) Schul...
TTC Forchheim
Halle: Ersingen (1) Schul...

TTC Forchheim
 
1. TTC Ketsch
 
VSV Büchig
 
TTC Haag
VSV Büchig
 
VSV Büchig
 

4:1
 

0:5 Z
 

0:5 Z
 

5:0
4:1
 

1:4
 

So.
 

01.03.2026
 

14:30 (1)
 
14:30 (1)
 
14:30 (1)
14:31 (1)
 
14:31 (1)
 
14:31 (1)
 
16:00 v (1)
16:00 v (1)

TV Schwetzingen
Halle: Ketsch (1) Schultu...
VSV Büchig
Halle: Ketsch (1) Schultu...
1. TTC Ketsch
SG-Oberacker/Ruit
Halle: Ketsch (1) Schultu...
TTC Haag
Halle: Ketsch (1) Schultu...
TTC Ersingen
Halle: Ketsch (1) Schultu...
VSV Büchig
TTC Ersingen

TTC Forchheim
 
SG-Oberacker/Ruit
 
TTC Haag
TV Schwetzingen
 
VSV Büchig
 
1. TTC Ketsch
 
TV Schwetzingen
TTC Forchheim

2:3
 

5:0 Z
 

5:0 NA
 
 
 
 

3:2
 

2:3
2:3

So. 15.03.2026 10:00 (1)
10:01 (1)
10:02 (1)
 

VSV Büchig
VSV Büchig
TTC Forchheim
Halle: Büchig (1) Sportha...

1. TTC Ketsch
TTC Ersingen
TTC Haag
 

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

19.04.2026
 

10:00 (1)
 
10:00 v (1)
10:01 (1)
 
10:01 (1)
 

TTC Ersingen
Halle: Büchig (1) Sportha...
VSV Büchig
TTC Forchheim
Halle: Büchig (1) Sportha...
TTC Haag
Halle: Büchig (1) Sportha...

TV Schwetzingen
 
TTC Forchheim
1. TTC Ketsch
 
TTC Ersingen
 

 
 
 
 
 
 
 

So.
 

03.05.2026
 

11:00 (1)
 
11:01 (1)
 

TTC Haag
Halle: Ersingen (1) Schul...
1. TTC Ketsch
Halle: Ersingen (1) Schul...

TV Schwetzingen
 
TV Schwetzingen
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